2023年 11月吉日

関係各位

一般社団法人

日本医学会連合

門田班事務局

日本医学会連合 門田班 市民公開講座

ポスター送付のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、厚生労働行政推進調査事業費補助金（新興・再興感染症及び予防接種政策推進研究

事業）「新型コロナウイルス感染症による医学・医療・健康に与えた中長期的影響の調査研

究－今後の保健・医療体制整備の観点から－」（門田班）による研究が行われております。

本邦で初めて感染者が確認されてから今年で 4 年目となり、研究成果として様々なことが

明らかになって参りました。

そこでこの度、2024 年 1 月 13 日（土）、一橋大学 一橋講堂におきまして市民公開講座

「新型コロナウイルスの医学・医療・健康への影響と教訓～われわれは何を学んだのか？」

を開催し、研究成果の一部を市民向けに公開いたします。つきましては多くの市民の皆様に

ご参加いただきたいと考えております。

事前参加申込制となっており、申込締切は 2024年 1月 10日（水）となります。

ポスターを同封いたしましたので、是非多くの方々のお目にとまるところに掲示いただ

き、広報にご協力いただければ幸いに存じます。

末筆ではございますが、貴施設の今後ますますのご発展を祈念申し上げます。

敬具

記

日本医学会連合 市民公開講座ポスター（A3）  1部

以上

＜お問い合わせ先＞

市民公開講座運営事務局

株式会社コングレ 内

〒103-8276 東京都中央区日本橋 3-10-5 オンワードパークビルディング

TEL: 03-3510-3701 FAX: 03-3510-3702

E-mail: webseminar@congre.co.jp

	市民公開講座ポスター送付状_Final_20231113
	市民公開講座_A2_C_1122